[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  24.06.2010   № 300
р.п. Верх-Нейвинский
О внесении изменений в решение Думы городского округа от 25.12.2009 г. № 234 «О бюджете городского округа Верх-Нейвинский  на 2010 год»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городском округе Верх-Нейвинский, руководствуясь Уставом городского округа,

Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа от 25.12.2009 г. № 234 следующие изменения:

1.1. Приложение 2 решения Думы городского округа от  25.12.2009 г. № 234 (Перечень главных администраторов доходов бюджета) дополнить пунктом:
	№ строки
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	901

	Администрация городского округа Верх-Нейвинский

ИНН 6621011422, КПП 662101001

	901
	2 02 0499904 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на оплату коммунальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями, в том числе на погашение кредиторской задолженности муниципальных бюджетных учреждений по оплате коммунальных услуг

	901
	2 07 04000 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

1.2. Приложение 7 к решению Думы городского округа от  25.12.2009 г. № 234 (Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Верх-Нейвинский) изложить в новой редакции (прилагается).
Глава городского округа

      А.М. Коптелин
_1221282533.bin